
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Gemischt U12 (4er) - Bezirksliga A Gr. 116
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. 7 14:0 39:3 80:8 489:140
2 TGS Dörnigheim 7 12:2 32:10 66:22 419:239
3 BW Schlüchtern 7 8:6 20:22 43:51 347:379
4 MSG Nidderau/Schöneck/Himbach 7 7:7 20:22 44:47 313:353
5 GW Biebergemünd 7 6:8 21:21 46:43 357:322
6 TC Mühlheim 7 6:8 19:23 40:52 301:367
7 TC Oberndorf 7 3:11 12:30 31:65 297:412
8 TC Mittelbuchen 7 0:14 5:37 13:75 153:464

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Mühlheim
TGS Dörnigheim
BW Schlüchtern
GW Biebergemünd

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
MSG Nidderau/Schöneck/Himb…
TC Oberndorf
TC Mittelbuchen

1:5
5:1
4:2
6:0

Sa. 14.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim
MSG Nidderau/Schöneck/Himb…
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.

TC Mühlheim
TC Oberndorf
GW Biebergemünd
BW Schlüchtern

0:6
5:1
4:2
6:0

Sa. 21.05.2022 14:00
14:00
14:00

TC Mühlheim
TC Mittelbuchen
GW Biebergemünd

MSG Nidderau/Schöneck/Himb…
TGS Dörnigheim
BW Schlüchtern

4:2
0:6
3:3

Sa. 04.06.2022 14:00
14:00
14:00
14:00
 

TC Oberndorf
TGS Dörnigheim
MSG Nidderau/Schöneck/Himb…
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Birstein

TC Mühlheim
GW Biebergemünd
BW Schlüchtern
TC Mittelbuchen
 

1:5
5:1
3:3
6:0
 

Sa. 11.06.2022 14:00
14:00
14:00

TC Mittelbuchen
BW Schlüchtern
GW Biebergemünd

MSG Nidderau/Schöneck/Himb…
TC Mühlheim
TC Oberndorf

2:4
5:1
3:3

Sa. 25.06.2022 14:00 TC Oberndorf MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs. 0:6
Sa.
 

02.07.2022
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG Nidderau/Schöneck/Himb…
Spielort: TSG Himbach
GW Biebergemünd
TGS Dörnigheim
TC Oberndorf

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
 
TC Mühlheim
BW Schlüchtern
TC Mittelbuchen

1:5
 

6:0
6:0
4:2

Sa. 09.07.2022 14:00
14:00
14:00
 
14:00

TC Mühlheim
MSG Nidderau/Schöneck/Himb…
MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Wächtersbach
BW Schlüchtern

TGS Dörnigheim
TC Oberndorf
GW Biebergemünd
 
TC Mittelbuchen

2:4
5:1
6:0
 

5:1
Sa.
 

16.07.2022
 

14:00
 

MSG Bad S.-Sal./Wäch./Birs.
Spielort: Wächtersbach

TGS Dörnigheim
 

5:1
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